

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

Αγγελάκη 13, 546 21

Πληροφορίες: Κ. Ντεργιόγλου

Τηλέφωνο: 2313318443

Fax: 2313316132

Αριθμός Μελέτης: ΔΚΣ 21

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 19.659,27€

ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΕΡΓΩΝ

Α/Α 243

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΞΥΛΕΙΑ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ -
ΕΡΓΑΛΕΙΑ – ΜΑΡ)

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A) Κ.Α.: 6662 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚ/ΣΕΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μονάδ.	Ποσότη.	Δαπάνη
1	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X6,5	03411000-4	μ³	420,00	1	420,00
2	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X5,2	03411000-4	μ³	420,00	10	4.200,00
3	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X15X5,2	03411000-4	μ³	420,00	1	420,00
4	Οικοδομική ξυλεία - σανίδια (400,0X10,0X2,0 εκ.)	03411000-4	μ³	280,00	1	280,00
5	Κόντρα πλακάξ θαλάσσης διαστ. 250X125X18 εκ.	44191100-6	φυλ.	50,00	10	500,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ						5.820,00
Φ.Π.Α. 24%						1.396,80
ΣΥΝΟΛΟ						7.216,80

B) Κ.Α.: 6699 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μονάδ.	Ποσότη.	Δαπάνη
6	Αυτοδιάτρητες βίδες (φρεζάτες) ανοξείδωτες 4,2X50 (100 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	20,00	2	40,00
7	Αυτοδιάτρητες βίδες γαλβανίζε (φρεζάτες) 4,2X32 (1000 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	17,00	1	17,00
8	Αυτοδιάτρητες βίδες γαλβανίζε (φρεζάτες) 4,2X50 (1000 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	23,00	1	23,00
9	Αυτοδιάτρητες βίδες γαλβανίζε με πλατύ κεφάλι (WAFFER) 4,2X19 (1000 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	12,00	1	12,00
10	Αυτοδιάτρητες βίδες γαλβανίζε με πλατύ κεφάλι (WAFFER) 4,2X25 (1000 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	13,00	1	13,00
11	Αυτοδιάτρητες βίδες γαλβανίζε με πλατύ κεφάλι (WAFFER) 4,2X38 (1000 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	18,00	1	18,00
12	Βίσματα Νο 10 (100 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	1,80	5	9,00
13	Βίσματα Νο 6 (100 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	0,80	5	4,00
14	Βίσματα Νο 8 (100 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	1,20	5	6,00
15	Βίσματα Νο12 (100 τεμ/κουτ.)	44531000-1	κουτί	2,20	6	13,20
16	Γυαλόχαρτα Νο 100	44510000-8	τμχ	0,60	20	12,00
17	Γυαλόχαρτα Νο 80	44420000-0	τμχ	0,30	20	6,00
18	Γυαλόχαρτα στρογγυλά Νο100 Φ180	44420000-0	τμχ	0,70	20	14,00
19	Γυαλόχαρτα στρογγυλά Νο220 Φ180	44420000-0	τμχ	0,70	20	14,00
20	Γυαλόχαρτα του μέτρου κόκκινο Νο 180	44420000-0	μέτρο	0,55	15	8,25
21	Γυαλόχαρτα του μέτρου κόκκινο Νο 40	44420000-0	μέτρο	1,00	5	5,00
22	Γυαλόχαρτα του μέτρου κόκκινο Νο 80	44420000-0	μέτρο	0,65	10	6,50
23	Γυαλόχαρτα φύλλο Νο100 (100 τεμ./κουτι)	44420000-0	τμχ	24,00	1	24,00
24	Κορδέλα κοπής μαδερικών 6,00 μ. πλ. 3,5 εκ. με τσαπράζι	44531000-1	τμχ	30,00	2	60,00
25	Ποτηροτρήπανο μετάλλου 1,5 in. (38χιλ.)	44531000-1	τμχ	14,00	1	14,00
26	Ποτηροτρήπανο μετάλλου 2 in. (38χιλ.)	44531000-1	τμχ	16,00	1	16,00
27	Ποτηροτρήπανο ξύλου σετ 7 τεμ.	44531000-1	τμχ	8,00	1	8,00
28	Σκαλα ξύλινη διπλή 1,75 μ.	44423200-3	τμχ	35,00	2	70,00
29	Σκαλα ξύλινη διπλή 2,00 μ.	44423200-3	τμχ	40,00	2	80,00
30	Κλειδαριές ασφαλείας ξυλόπορτας	44521130-8	τμχ	8,00	5	40,00
31	Κλειδαριές καμαρόπορτας απλές	44521110-2	τμχ	3,30	5	16,50
32	Κοντάρια βαψίματος δίμετρα	44510000-8	τμχ	5,70	10	57,00
33	Κονταροπίνελα Νο 3	44510000-8	τμχ	3,30	10	33,00
34	Κύλινδρος ασφαλείας 70χιλ	44531000-1	τμχ	5,90	5	29,50

35	Μηχανισμοί επαναφοράς	44531000-1	τμχ	30,00	5	150,00
36	Νέφτι (5 λιτ)	44420000-0	τμχ	9,00	5	45,00
37	Νοβοπανόβιδες 5X70 (1000τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	20,00	1	20,00
38	Νοβοπανόβιδες 5X80 (1000τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	22,00	1	22,00
39	Μεντεσές ντουλαπιου ακραιοσ	44531000-1	τμχ	0,80	30	24,00
40	Μεντεσές ντουλαπιου μεσαιοσ	44531000-1	τμχ	0,80	30	24,00
41	Μεντεσές ντουλαπιου ισιοσ	44510000-8	τμχ	0,80	30	24,00
42	Παξιμάδια M10 (100τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	1,30	1	1,30
43	Παξιμάδια M12 (100τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	1,60	1	1,60
44	Παξιμάδια M8 (100τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	2,00	1	2,00
45	Κατσαβίδι καρυδάκι Νο 8	44510000-8	τμχ	4,00	2	8,00
46	Κατσαβίδι καρυδάκι Νο 10	44510000-8	τμχ	4,50	2	9,00
47	Κατσαβίδι καρυδάκι Νο 13	44531000-1	τμχ	5,00	2	10,00
48	Σειρά κατσαβίδια ωρολογιοποιών (αλουμίνια)	44510000-8	σετ	4,00	2	8,00
49	Κόφτης σύρματος 200mm	44510000-8	τμχ	16,00	1	16,00
50	Πινέλο 3"	44510000-8	τμχ	3,00	30	90,00
51	Σειρά κατσαβίδια 6 τεμαχίων εξάγωνα με εξάγωνη βάση	44510000-8	τμχ	10,00	3	30,00
52	Πόδια πλαστικά των 10cm	44531000-1	τμχ	0,16	100	16,00
53	Πόμοια μεταλλικά στρόγγυλα ντουλαπιών	44531000-1	τμχ	0,80	20	16,00
54	Ρολλά λαδομπογιάς 10εκ. Χειρολαβές	44510000-8	τμχ	2,00	15	30,00
55	Ρολλά λαδομπογιάς με κοπή τρίχα	44510000-8	τμχ	1,00	15	15,00
56	Ρολλά λαδομπογιάς με μακριά τρίχα	44510000-8	τμχ	1,00	15	15,00
57	Σιλίκονη σε σωληνάριο 280 ml, σε άσπρη απόχρωση, αντιμυχλική, με διαρκή ελαστικότητα, αντοχή στην υγρασία, την ηλιακή ακτινοβολία και τις άσχημες καιρικές συνθήκες, κατάλληλη για εσωτερικές και εξωτερικές εφαρμογές.	44420000-0	τμχ	3,00	15	45,00
58	Φαλτσέτα (τύπου στάνλευ) με τραπεζοειδή μαχαίρι	44510000-8	τμχ	20,00	1	20,00
59	Ψαλίδι λαμαρίνας με 2 υπομόχλια	44510000-8	τμχ	16,00	1	16,00
60	Σειρά γερμανοπολύγωνα 26 τεμαχίων από Νο6 έως Νο32	44510000-8	σετ	60,00	1	60,00
61	Εργαλειοθήκη με 2 αποσπόμενα μέρη (45X25X28)	44510000-8	τμχ	22,00	1	22,00
62	Σταυροκατσαβίδα χούφτας	44510000-8	τμχ	3,00	3	9,00
63	Κατσαβίδια χούφτας	44510000-8	τμχ	3,00	3	9,00
64	Μετροταινίες 5μ με μαγνήτη	44510000-8	τμχ	4,50	3	13,50
65	Νάυλον επικάλυψης χοντρό 20 μ2	44510000-8	τμχ	3,00	15	45,00
66	Χαρτοταινίες 2,5 εκ.	44510000-8	τμχ	1,50	15	22,50
67	Χαρτί προστασίας οντουλέ 1,00X 25,00 μ.	44510000-8	τμχ	14,00	5	70,00
68	Σπάτουλα μεταλλική Νο 10, με ξύλινη λαβή	44510000-8	τμχ	2,50	5	12,50
69	Σπάτουλα μεταλλική Νο 7, με ξύλινη λαβή	44510000-8	τμχ	1,50	5	7,50
70	Σπάτουλα μεταλλική πλάτους 160	44510000-8	τμχ	3,20	5	16,00
71	Σπάτουλα μεταλλική πλάτους 30, με ξύλινη λαβή	44510000-8	τμχ	1,40	5	7,00
72	Σπάτουλα μεταλλική πλάτους 60, με ξύλινη λαβή	44510000-8	τμχ	1,80	5	9,00
73	Σπάτουλα Νο 15, με ξύλινη λαβή	44510000-8	τμχ	3,00	5	15,00
74	Σειρά τόρξ 9 τεμαχίων από T10 έως T50 (σειρά allen)	44531000-1	σετ	8,00	2	16,00
75	Σειρά μύτες από κατσαβίδια ισια - σταυρωτά - τόρξ με οδηγό που τοποθετείται στο βιδολόγο (17 τεμ.)	44531000-1	σετ	8,00	1	8,00
76	Σειρά allen από 1,5mm έως 10mm	44531000-1	σετ	3,50	3	10,50
77	Μύτες τετράγωνες μακριές (50χιλ.) σειρά τριών τεμαχίων	44531000-1	σετ	7,50	2	15,00
78	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης 50 μ. 1,00 μ. ύψος	44531000-1	τεμ.	40,00	2	80,00
79	Στριφώνια γαλβανιζέ 8X100 (100 τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	8,90	1	8,90
80	Στριφώνια γαλβανιζέ 8X40 (100 τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	5,50	4	22,00
81	Στριφώνια γαλβανιζέ 8X60 (100 τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	7,50	1	7,50
82	Στριφώνια γαλβανιζέ 8X80 (100 τεμ/κουτί)	44531000-1	κουτί	7,50	1	7,50
83	Στυλιάρι για κασμά	44510000-8	τμχ	2,00	5	10,00
84	Στυλιάρι για σκεπάρνι	44510000-8	τμχ	2,00	5	10,00
85	Στυλιάρια για φτυάρια	44510000-8	τμχ	2,00	5	10,00

86	Συρματόβουρτσα χειρός, ατσάλου, ξύλινη λαβή	44510000-8	ΤΜΧ	4,00	5	20,00
87	Σχάρα δαπέδου στρογγυλή Φ 100 βαρέως τύπου INOX AISI 304	44420000-0	ΤΜΧ	3,00	5	15,00
88	Σχάρα δαπέδου τετράγωνη 10 cm x 10 cm βαρέως τύπου INOX AISI 304	44420000-0	ΤΜΧ	3,00	5	15,00
89	Ταινίες οδοσήμανσης χωρίς λογότυπο μήκους 200μ.	34922100-7	ΤΜΧ	2,50	7	17,50
90	Χερούλια καμαρόπορτας (αλουμινίου)	44531000-1	Ζεύγος	3,50	10	35,00
91	Ψαλίδι - κόφτης σιδήρου μπετόβεργας 600 m	44510000-8	ΤΜΧ	25,00	1	25,00
92	Rollex λαδομπογιάς Νο 10	44510000-8	ΤΜΧ	10,00	8	80,00
93	Rollex πλαστικού Νο 18	44510000-8	ΤΜΧ	12,00	15	180,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2.237,75
Φ.Π.Α. 24% 537,06
ΣΥΝΟΛΟ 2.774,81

Γ) Κ.Α.: 7131 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μονάδ.	Ποσότη.	Δαπάνη
94	Γωνιακός τροχός	43830000-0	ΤΜΧ	220,00	1	220,00
95	Ηλεκτρική Παλινδρομική Σέγα	43830000-0	ΤΜΧ	280,00	1	280,00
96	Δισκοπρίονο χειρός (σχοροκόφτης)	43830000-0	ΤΜΧ	135,00	1	135,00
97	Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο μπαταρίας 2 ταχυτ.	43830000-0	ΤΜΧ	300,00	1	300,00
98	Γωνιακός τροχός ρυθμιζόμενος (μικρός)	43830000-0	ΤΜΧ	155,00	1	155,00
99	Ηλεκτρικό πριόνι υγρής κοπής	43830000-0	ΤΜΧ	1.450,00	1	1.450,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2.540,00
Φ.Π.Α. 24% 609,60
ΣΥΝΟΛΟ 3.149,60

Δ) Κ.Α.: 6063 - ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μονάδ.	Ποσότη.	Δαπάνη
100	Ανακλαστικά Γιλέκα	35113440-5	ΤΕΜ.	5,00	90	450,00
101	Γάντια Δερματοπάνινα	18141000-9	Ζεύγος	2,00	90	180,00
102	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης	18141000-9	κουτ. 100τεμ	7,00	10	70,00
103	Γάντια Συγκολλητών	43840000-3	Ζεύγος	10,00	8	80,00
104	Γάντια Υφασμα Νιτριλίου	18141000-9	Ζεύγος	2,40	90	216,00
105	Γυαλιά προστασίας εργασίας	18100000-0	ΤΕΜ.	5,00	45	225,00
106	Μάσκα Ηλεκτροσυγκολλητών	18100000-0	ΤΕΜ.	50,00	4	200,00
7	Νιτσεραδες	18221000-4	ΤΕΜ.	35,00	45	1.575,00
108	Ποδιά Συγκολλητών	43840000-3	ΤΕΜ.	10,00	4	40,00
109	Επιγονατίδες	18100000-0	ΤΕΜ.	20,10	10	201,00
110	Ότσοασπίδες	18100000-0	Ζεύγος	14,20	10	142,00
111	Γαλότσες	18830000-6	Ζεύγος	14,20	5	71,00
112	Φιλτρομάσκα FFP1	18100000-0	ΤΕΜ.	0,65	90	58,50
113	Φιλτρομάσκα FFP2	18100000-0	ΤΕΜ.	1,20	50	60,00
114	Φιλτρομάσκα FFP3	18100000-0	ΤΕΜ.	1,90	20	38,00
115	Ανακλαστικοί κώνοι σήμανσης	44531000-1	ΤΕΜ.	12,00	25	300,00
116	Υποδήματα Ασφαλείας	18830000-6	Ζεύγος	30,00	45	1.350,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 5.256,50
Φ.Π.Α. 24% 1.261,56
ΣΥΝΟΛΟ 6.518,06

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ = 15.854,25

Φ.Π.Α. 24% 3.805,02

ΣΥΝ. ΔΑΠΑΝΗ 19.659,27

Η Συντάξασα



Κυριακή Ντεργιόγλου
Εργοδηγός Σχεδιάστρια

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος

Συντηρήσεων Δημ. Κτιρίων & Κοινοχρήστων Χώρων

Ανδρέας Σπηλιόπουλος
Αρχ/τών Μηχ/κος



Η Αναπλ. Προϊσταμένη Δ/σης
Κατασκευών και Συντηρήσεων

Μαρία Ιορδανίδου
Αρχ/των Μηχ/κος

